
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník v platném znění

DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ č. 503/2019/4401/K
O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Objednatel: AMES s.r.o., zastoupená jednatelem Ing. Antonínem Kubalcem
Porážková 1424/20
702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
IČ: 62302744
DIČ: ČZ62302744
..........................
....................................
Spisová značka: C 7820 vedená u Krajského soudu v Ostravě 
Datum zápisu; 19. ledna 1995

Dodavatel: SLUMEKO, s.r.o., zastoupené jednatelem lng. Vladimírem Pustkou
Štefánikova 58/31
742 21 Kopřivnice
1Č: 25376021
DIČ: CZ25376021
.................................. .................
................ ............................
obchodní rejstřík: Krajský soud v Ostravě oddíl C, vložka 16340 
............. ...... ..... 
.......................................

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 2 ke smlouvě ě. 503/2019/4401/K, ve kterém 
dochází ke /.měně v článku III. Cena plnění -  z důvodu zvýšení cen skládkovného 
a v souvislosti s vývojem průměrné roční míry inflace 3,8 %. Ostatní články smlouvy 
zůstávají v platnosti.

I.
Předmět plnění

Místo svozu a název provozovny: Sedlnicc 534, průmyslová zóna MoŠnov 
Počet nádob: 2 ks o objemu l 100 I
Četnost vývozu: lx za týden
Počátek plnění: 1. 3. 2022

Činnost bude prováděna v souladu s legislativou v oblasti (ivotnilw prostředí.

III .
Cena plnění

Smluvní strany se dohodly na níže uvedené ceně za vývoz a odstranění odpadu:



......... ...... .................................... . ..... .............

............. .................. . ........... ..... .................... ........ ................... ...............

Ke sjednané ceně bude připočtena DPH podle sazby určené právními předpisy platnými 
a účinnými ke dní příslušného zdanitelného plnění.

Součástí služby je poskytnutí nádob na odpad zahrnuté v ceně služby. Nádoby jsou majetkem 
dodavatele na dobu poskytování služby jsou objednateli pronajaty. Za tyto nádoby objednatel 
odpovídá po dobu platnosti smlouvy. V případě prokazatelného zničení nebo ztráty je 
objednatel povinen škodu uhradit podle platných právních předpisů.

Cena může být změněna, jestliže v průběhu smluvní činnosti dojde k prokazatelnému zvýšení 
cen PHM, skládkovného, apod., a to pouze písemným dodatkem k této smlouvě.

Dodavatel si vyhrazuje právo na změnu ceny plnění v souvislostí s vývojem průměrné roční 
míry inflace, vyjádřené indexem růstu spotřebitelských cen. Dle tohoto ujednání může 
dodavatel po zveřejnění oficiálních statistických údajů o průměrné roční míře inflace takto 
upravit dohodnuté cény plnění.

V Kopřivnici dne 28. 2. 2022

objednatel

S r*rANiKOw' .3, />'< j * KOPftikWC 
T4U. $u« IDO. t  »0?:co i

dodavatel

m

it\

Vypracovala a přezkoumala 28. 2. 2022 
Ing. Nikol Prokopová 
vedoucí střediska odpady



uzavřená podle ustanoví znkv<t..i C. X‘ť'2012 SK. Občanský zákoník v plameni zněni

DODÁ I I.k č. 3 kl SMI (ODVĚ c. 503/2019/4401/K
O ODVOZU A ODS ru \M M  SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU

Objednatel;

Dodavatel:

AMES s.r.o.. /^ loupená jednatelem Iiir. Antonínem Kohákem
Porážková i i 0
702 00 Osu,o a  vlos i - >ká <)strava
IČ: o2302" M
Dlč: CZo.: ■ m
...... ........ ... . .....
. . ............................... . .....
Spisová zi>.kk.r. « 9XS) vedená u Krajského soudu v Ostravě
Datum záruk!,: :9 ledna' i 995

SLLfMEKO. v i .i>../ustoupené jednatelem Ing. Vladiniírem Pus tknu
Štefánikovs 'N •
742 2 1 K o p n v  n i ,
10: 253760 
DIČ: ( V J '-  mO 
.......................... ....................... 
................. .... . ... ...................
obchodní u i ui.k kt.uskv soud v Ostravě oddíl C. vložka 16340
.................. ... .
....................... ............ ...

Smluvní strany se dohodiv na dodatku ě. 3 ke smlouvě c. 503/2019/440l/K, ve kterém 
dochází ke zrněné v článku lil. ( cnn plnění -  z důvodu zvýšení cen za PHM. Ostatní 
články smlouvy zůstávají v platnosti.

I.
]*ictlmčt plnění

Místo svozu a název provisznvni vd ln icc  534, návrhy a výroba dřevěných obalu
Počet nádob: 2 l,s o objemu 1 100 I
( ctnost vývozu: ! \ /a týden
Počátek plnění; í. o. 2022

Činnost bude prováděna  v  souladu v legislativou r  oblasti životního prostředí.

III.
( onu plném

Smluvní strany se dohodiv nu u:,v uv. dene ceně za vývoz a odstraněni odpadu: 

................ ........ ........... ............... .. . . . . ............



Cena za přistavení a odvoz 1 ks kontejneru 1 )0n i čím ............ ...............

Ke sjednané ceně bude připočtena 1 )f’i 1 podle sazK uťéené právními předpisy platnými 
a účinnými ke dni příslušného zdanitelného plném.

Součástí služby je poskytnuli nádob na odpad /ain tuiu \ ■> enč služby. Nádoby jsou majetkem 
dodavatele nádobu poskytování služby jsou ohicdnan-í! pmnajuty. Za tyto nádoby objednatel 
odpovídá po dobu platnosti smlouvy V pít patle piok.izatelného zničení nebo ztráty je 
objednatel povinen škodu uhradit podle platných prawucn předpisu.

Cena může být /měněna, jestliže v průběhu sinlii. tu emno-di dojde k prokazatelnému zvýšeni 
cen PUM. skládkovného. a pod-. a to pouze písemný n; o---únikem k této smlouvě.

Dodavatel si vyhrazuje právo na z.měnu ceny pí něm ■- ■■■u\ islosli s vývojem průmérné roční 
míry inflace, vyjádřené indexem růstu spoiívIntcMo. ti cen. Dle tohoto ujednáni může 
dodavatel po zveřejněni oficiálních statistických údam >> psůmčrné roční míře inflace takto 
upravit dohodnuté ceny plném.

V Kopřivnici dne 31. 5. 2022

PiílíiilPM 1474/20.702 70 
Tel:<42Cl6t« ti l  4íů,ř .
B‘fT)0ll!{li,lllblxř-.irn6i>̂f.Cl ■» tm C/ /í5zo*

objednatel dodavatel

\ ypiaeovala a pfe/.kounnila 11 5. 2022 
tuji. Niko! Prokopová 
xedatici střediska odpady


